
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
Isabel Jazmín Chero Castro ichero@mag.gob.ec MAG GALÁPAGOS

NORMANIA AUXILIADORACOELLO GOYA ncoello@mag.gob.ec DIRECCIÓN DISTRITAL DE GALÁPAGOS-MAGGALÁPAGOS

pablo echeverria pecheverriaz@mag.gob.ec Direccion Distrital Galapagos MAG GALÁPAGOS

José Loayza Mendoza jfloresmilo@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALÁPAGOSGALÁPAGOS

Alexander Ramirez aramirezt@live.com DIRECCION PROVINCIAL AGROPECUARIA GALAPAGOSGALÁPAGOS

JULIANA PATRICIA CEVALLOS GRANDA jcevallosg@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA-DIRECCIÓN DISTRITAL GALÁPAGOS GALÁPAGOS

Lissette Figueroa Sierra lissnayeli@gmail.com Agencia de de Reguacion y Control de la Bioseguridad y Cuarentena para GalapagosGALÁPAGOS

Madison Vera Navas lagartos@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro GALÁPAGOS

Renato Daniel Altamirano Torres raltamirano@mag.gob.ec Dirección Distrital Galápagos GALÁPAGOS

NIXON GIOVANNI MENDOZA VEINTIMILLA nmendoza@mag.gob.ec MAG GALÁPAGOS

Angeles Prado Guamán zprado@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaGALÁPAGOS

Jose Antonio Rueda Suarez jrueda@mag.gob.ec Ministerio De Agricultura Y Ganaderia GalapagosGALÁPAGOS

Fredy Ruiz Quezada fruiz@mag.gob.ec MAG GALÁPAGOS

DIEGO DEL CASTILLO ddcastillo@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍAGALÁPAGOS

Viviana Margarita Duque Suárez vivianaduquesu@hotmail.com Agencia de Regulación y Control de la Bioseguridad y Cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

Carlos Puga Cruz carloa_90@outlook.com Agencia de regulacion y control de la bioseguridad y cuarentena para galapagosGALÁPAGOS

Edison Sumbana Herrera edisonsumbana84@hotmail.com Agencia de regulación y control de la bioseguridad y cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

María Belén Tapia Acurio maria.tapia@abgalapagos.gob.ec Agencia de regulación y control de la bioseguridad y cuarenta para Galápagos GALÁPAGOS

Ricky Tenorio Angulo ricky.tenorio@hotmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderia GALÁPAGOS

Flora Alvarez Vega falvarezv@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaGALÁPAGOS

HERNANDO EMILIO ARMAS GIL hernando.armas@abgalapagos.gob.ec AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

Karina Alexandra Bolaños Mariño karina.bolanos@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulación y Control de la Bioseguridad y Cuarentena para Galápagos.GALÁPAGOS

billy chero castro billy.chero.castro@gmail.com ministerio de agricultura y ganaderiaGALÁPAGOS

Cristóbal Chicaiza Chango cristobalchi81@gmail.com agencia de regulacion y control de la bioseguridad y cuarentena para galapagosGALÁPAGOS

Daniel Franco daniel_franco_2012@hotmail.es mag GALÁPAGOS

Ronal Azuero Saritama ronal.azuero@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÒN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

jorge carrion jicarrion2006@hotmail.com mag GALÁPAGOS

Edison Anderson Conforme Peñafiel edison-edco@hotmail.es AGENCIA DE REGULACIÒN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

Rita Criollo Masaquiza rita.criollo@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulación y Control de la Bioseguridad y Cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

DAVID DELGADO SANTOS d.a.d.p_07@hotmail.com Agencia de regulacion y control de la bioseguridad y cuarentena para galapagosGALÁPAGOS

tania guamanquishpe tguamanquishpe@mag.gob.ec ministerio de agricultura y ganaderiaGALÁPAGOS

Noemi Jackeline López Moya tutuaylin@outlook.es Agencia de regulacion y control de la bioseguridad y cuarentena para galapagosGALÁPAGOS

Carlos Masaquiza Chango carlos.masaquiza@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulación y Control de la Bioseguridad y Cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

JULES MAX PAREDES JARRIN julesmax3@hotmail.com Agencia de Bioseguridad y Cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

Jaime Benito Peñafiel Villafuerte jaime.penafiel@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulación y Control de la Bioseguridad y Curentena para GalápagosGALÁPAGOS

Andres Zapata Zambrano andreszapatazambrano97@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALÁPAGOS GALÁPAGOS

Jonathan André Delgado Gurumendi j.delgado@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro Avisid SA GALÁPAGOS

Julio Patricio Chamba Avila patricio1689@hotmail.com Agencia de Regulación y  Control de la Bioseguridad y Cuarentena para GalápagosGALÁPAGOS

María Jijón Valle mjijon@mag.gob.ec Dirección Distrital Galápagos-MAG GALÁPAGOS

Dionicio  Viznney Pinto Zhanay viznneypinto@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÒN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

David Valencia Cancio davidval_18@hotmail.com AGENCIA DE REGULACIÒN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

FABRICIO VASQUEZ ARREAGA fabricio.vasquez@abgalapagos.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

Fabian Masaquiza Sailema masaquizaf1283@gmail.com AGENCIA DE REGULACIÒN Y CONTROL DE LA BIOSEGURIDAD Y CUARENTENA PARA GALAPAGOSGALÁPAGOS

EDWIN HERNAN SIMBAÑA CORO hsimbana@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIAGALÁPAGOS


